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Toivanen Kari ja Anja 
Akonlammentie 65 
73470 Västinniemi 
 
 
   
 
 
 
Tarkastusmuistio, lupavalmistelukäynti, ympäristöluvallisen eläinsuojatoiminnan 
laajentaminen, kiinteistö: 174-432-8-29. Akonlammentie 65, 73470 Västinniemi. 

 
Aika: 10.4.2024 
Paikka:  Kiinteistö 174-432-8-29, Osoite: Akonlammentie 65, 73470  

Västinniemi. 
Aihe: Lupavalmistelukäynti, ympäristöluvallisen eläinsuojatoiminnan 

laajentaminen 
Läsnä: Anja Toivanen, toiminnanharjoittaja 

Kari Toivanen, toiminnanharjoittaja 
 Leena Karppinen, ympäristötarkastaja, Kuopion kaupunki 
 Anna-Liisa Manninen, ympäristötarkastaja, Kuopion kaupunki 
 
Tarkastus koskee eläinsuojatoiminnan laajentamista. Tällä hetkellä tilalla on 
lypsykarjapihatto, tilan vanhimman eläinsuojan päätyyn rakennettu hiehojen 
ja umpilehmien kylmäpihatto sekä vuonna 2022 konekatoksesta muokattu 
vasikkala alle 6 kk ikäisille vasikoille. Eläinsuojailmoituksen mukaan paikat on 
nykyisin 50 lypsylehmälle, 30 hieholle ja 20 alle 6kk vasikalle, yhteensä 694 
eläinyksikköä. 
 
Lypsypihattoa laajennetaan uudella lypsy- ja umpilehmien osastolla ja 
nykyisen lypsykarjapihaton tilat muutetaan nuorkarjasuojaksi. Samalla 
rakennetaan uusi etäsäiliö omien peltojen yhteyteen n. 7 km:n päähän 
kiinteistölle 174-422-7-7. Umpilehmien ja tiineiden hiehojen kylmäpihatto ja 
tilakeskuksen vanhin navettarakennus puretaan.  
Laajennuksen jälkeen tilan lypsykarjapihaton laajennusosassa on paikat 150 
lypsylehmälle, nykyisen pihaton nuorkarjaosastolla 52 hieholle, 28:lle 6–12 kk 
ikäiselle lehmävasikalle ja 14 alle 6 kk ikäiselle vasikalle. Lisäksi vasikkalassa 
on paikat 38 alle 6 kk ikäiselle vasikalle. Kokonaisuuden eläinmäärä on 
yhteensä 2011,6 ey. 
 
Korjaukset ja täydennykset ilmoituslomakkeeseen: 
Eläinsuojan laajennusosa sijoittuu eläinsuojan luoteiskulmaan, ei 
kaakkoiskulmaan, kuten ilmoituksen yleiskuvauksessa on sanottu.  
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Toiminnanharjoittaja antaa suostumuksen sähköiseen asiointiin. Tämä 
tarkoittaa, että esim. tämän ilmoituksen käsittelyn yhteydessä lähetetään 
vastinepyyntö vain sähköpostin kautta, ei kirjeenä. 
 
Ilmoituslomakkeen kohta 8 on korjattu seuraavaksi: 

 
 
Eläinsuojan sosiaalitilojen WC muutetaan muutostöiden yhteydessä 
kuivakäymäläksi, ennen investoinnin lopputarkastusta. 
 
Polttoainesäiden tankkauspaikka on tällä hetkellä murskeella. 
Tankkauspaikasta keskusteltiin tarkastuksen yhteydessä. 
Toiminnanharjoittaja kertoi, että tankkauspaikalle valetaan betonista 
tankkauslaatta vuonna 2024 muun rakennustoiminnan yhteydessä.  
Tankkauslaatasta tehdään riittävän suuri, jotta traktori mahtuu sille 
tankkauksen yhteydessä. 
 
Korjaukset ja täydennykset eläinsuojataulukkoon: 
Lietesäiliön 3 osalta taulukossa virhe. Säiliön sisähalkaisija ei ole 29,1 m vaan 
25,66 m. 
 
Olemassa olevassa vuokratussa etäsäiliössä on katteena betoni.  
Kuivalantala 551 m3. Tilalla on laakasiiloon tehty betonirakenteinen 
avolantala, joka katetaan eläinsuojan muutostöiden yhteydessä vuoden 2024 
aikana. Siilorakenteessa ei ole tällä hetkellä ajoluiskaa. Siilossa on 
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puristenesteille tehty nesteenkeräys pohjalla olevien kolmen kaivon kautta 
erilliseen kokoomakaivoon, josta neste pumpataan lietesäiliöön. 
Kuivalantalassa varastoitavan lannan määrä on pieni varastotilavuuteen 
verrattuna, sillä kuivikepohjat tyhjennetään suoraan pellolle kynnön alle 
keväisin ja syksyisin.  
 
Puristenesteiden kokoomakaivon tilavuus on 3 m3. Kokoomakaivossa on 
uppopumppu lietesäiliöön. 
 
Havainnot: 
Tarkastuskäynnillä käytiin läpi hakemusta ja kirjattiin ylös korjaukset. Tilan- ja 
eläinsuojan ympäristö kierrettiin ympäri. Lietealtaat olivat hyväkuntoiset ja 
aidattu asiallisesti. 
 
Etäsäiliön rakennusluvasta ja naapureille ilmoittamisesta keskusteltiin 
tilakäynnin yhteydessä. Toiminnanharjoittajat ovat yhteydessä etäsäiliön 
lähellä olevan kiinteistön omistajiin ja vuokralaisiin. 
 
Tilan yleisilme on siisti. Jätteet säilytettiin asiamukaisissa paikoissa. Tilalla ei 
ole ongelmia linnuista tai tuhoeläimistä. 
 
Toiminnanharjoittaja lähetti vasikkalan piirroksen sähköpostilla Leena 
Karppiselle tarkastuksen yhteydessä liitettäväksi ilmoitukseen. 
 
Tarkastusmuistio lisätään hakemusasioikirjoihin. 
 
Mikäli muistion tiedoissa on huomautettavaa, tulee huomautukset tehdä 
kirjallisesti (tai sähköpostilla) kolmen (3) päivän kuluessa muistion 
vastaanottamisesta. 
 
 

 
 

 
Anna-Liisa Manninen 
ympäristötarkastaja  
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 

 
 
Tiedoksi 

 
Kari ja Anja Toivanen  
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